Администрация сельского поселения Пушной
Кольского района Мурманской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.11.2017                                                                                                           №  71

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области от 28.12.2016 г. № 226 «Об утверждении муниципальной  программы  «Благоустройство территории сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области на 2017-2019 годы», с изменениями от 15.02.2017 г. № 13, от 25.04.2017 г. № 32, от 02.05.2017 г № 34

	С целью приведения нормативные правовые акты в соответствие с действующим законодательством администрация
постановляет:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу  «Благоустройство территории сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области на 2017-2019 годы», утвержденную постановлением администрации сельское поселение Пушной от 28.12.2016 г.  № 226, с изменениями от 15.02.2017 г. № 13, от 25.04.2017 г. № 32, от 02.05.2017 г. № 34:
	- в Паспорт программы
1) пункт 9. Источники и объемы финансирования программы изложить в следующей редакции:
«Общая сумма планируемых затрат  - 3350,8  тыс. руб., финансирование мероприятий программы осуществляется за счет средств бюджета муниципального образования сельское поселение Пушной, областного бюджета и иных источников в размере:
2017 г. –  1418,6 тыс. руб. (в том числе местный бюджет 205,8 тыс. руб., областной бюджет 787,1 тыс. руб., иные источники 425,7 тыс. руб.)
2018 г. –  791,1тыс. руб. (местный бюджет- 661,0 тыс. руб., областной бюджет – 130,1 тыс. руб.)
2019 г. –  1141,1 тыс. руб. (местный бюджет-1011,0 тыс. руб., областной бюджет – 130,1 тыс. руб.)
- приложение № 1 к муниципальной программе «Благоустройство  территории сельского поселения Пушной на 2017 – 2019 годы» изложить в новой редакции:

[bookmark: _GoBack]

	Приложение № 1

ПЕРЕЧЕНЬ
ОБЩИХ МЕРОПРИЯТИЙ В ОБЛАСТИ БЛАГОУСТРОЙСТВА
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПУШНОЙ
на 2017-2019  год.

	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Всего финансовых
средств
	Финансирование
( тыс.руб.)
	Источник финансирования

	2017г
	2018г
	2019г.

	1

	Уличное освещение
	2017 г.-2019 г.
	          -
	178,7
	300,0
	400,0
	Иные межбюджетные трансферты, передаваемые из бюджета Кольского района

	2
	Озеленение и прочее благоустройство:

- посадка молодых деревьев;

- посев газона на детской площадке, разбивка клумб в н.п. Пушной;

2017 г.-2019 г.

2017 г.-2019 г.

Финансирование не требуется

Финансирование не требуется

-

-

-

-

-

-

	Не требует финансирования

	3
	Иммобилизация безнадзорныхживотных
	2017-2019

	573,9

	61,0

130,1

	61,0

130,1

	61,0

130,1

	Местный бюджет

Областной бюдже

	4.
	Установка детской площадки ( реализа-
ция проекта по под-
держке местных
инициатив  в
Мурманской об-
ласти

	2017 г.
	1000,0
	657,0

131,0

131,0

81,0
	-

-

-

-
	-

-

-

-
	Областной  бюджет

Местный бюджет

Безвозмездные поступления от
негосударственных  организаций

прочие безвозмездные
поступления

	5.
	Прочие мероприятия по благоустройству территории сельского поселения Пушной:

- уборка территории
населенных пунктов

- ремонт детских площадок

- огорождение детских площадок:

н.п. Пушной ( ул. Центральная)

ж.д. ст Лопарская,
н.п. Мокрая Кица

- прочие мероприятия

2017 г.-2019 г.

2018 г.-2019 г.

2018 г.

2019 г.

2017 г.-2019 г.

535,0

      400,0

150,0

200,0

313,9

34,9

-

-

-

13,9

200,0

150,0

150,0

-

100,0

300,0

250,0

-

200,0

200,0

Местный бюджет

Местный бюджет

Местный бюджет

Местный бюджет

Местный бюджет

	Итого:

	      3350,8
	1418,6
	791,1
	1141,1

2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Пушной
Кольского района Мурманской области				                 В.В.Исаев